股票代码: 600667 股票简称: 太极实业



# 2022 年第五次临时股东大会 会议资料

二〇二二年十二月

# 股东大会议程

现场会议时间: 2022 年 12 月 19 日 14:30

**网络投票时间:** 采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

**现场会议地点:** 无锡市梁溪区兴源北路 401 号北创科技大厦 26 楼太极实业公司会议室

- 一、会议开始
- 二、通过本次大会议程及表决办法
- 三、审议议案

序号	议案名称
1	《关于申请注册发行中期票据的议案》

- 四、股东发言及公司董事、监事、高管人员回答股东提问
- 五、投票表决
- 六、宣布会议表决结果
- 七、律师宜读法律意见书
- 八、现场会议结束

## 议案 1、

## 关于申请注册发行中期票据的议案

#### 各位股东及股东代表:

为满足无锡市太极实业股份有限公司(以下简称"公司")经营发展需要,进一步拓宽融资渠道,优化融资结构,降低融资成本,经第十届董事会第四次会议审议通过,公司拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行不超过人民币10亿元(含10亿元)中期票据,具体方案和授权事宜如下:

#### 一、本次中期票据的注册发行方案

- 1、注册发行规模:不超过人民币 10 亿元;
- 2、发行期限:本次注册发行的中期票据期限不超过5年(含5年),具体发行的期限将根据公司的资金需求及市场情况确定:
  - 3、发行利率:根据发行时银行间债券市场的实际状况最终确定;
- 4、募集资金用途:募集资金主要用于偿还有息债务等符合国家法律法规规 定的用途:
- 5、发行方式:在注册额度及有效期内可一次或分期在全国银行间债券市场 公开发行,具体发行方式根据市场情况和公司资金需求情况确定:
- 6、发行对象:全国银行间债券市场的合格投资者(国家法律、法规禁止的购买者除外):
  - 7、发行日期:根据市场情况择机发行。

#### 二、本次中期票据的授权事宜

为更好地把握中期票据的注册发行时机,提高融资效率,公司董事会提请股东大会授权董事会及董事会授权人员(公司管理层),在法律法规、规范性文件以及《公司章程》规定的范围内及决议有效期内全权处理与本次中期票据注册发行有关的事宜,包括但不限于:

1、在法律、法规允许的范围内,根据公司和市场的具体情况,制定本次中期票据的具体注册发行方案以及修订、调整本次中期票据的发行条款,包括但不限于具体发行规模、发行期限、发行利率或其确定方式、发行时机、发行安排(是

否分期发行及发行期数及各期发行规模)、具体申购办法、具体配售安排等监管 机构认可的含权条款以及设置的具体内容、确定是否担保相关事项、还本付息的 期限和方式、募集资金用途及金额比例、偿债保障安排(包括本次发行方案项下 的偿债保障措施)等与本次中期票据注册发行方案有关的一切事宜。

- 2、决定并选聘参与本次注册发行的中介机构,协助办理本次中期票据注册、 发行及存续期管理等事宜,包括但不限于制定、修改及执行与本次中期票据注册、 发行及存续期管理相关的所有必要的文件与合约(如承销协议、监管协议、债券 持有人会议规则、信息披露安排、各种公告及其他法律文件等),以及根据法律 法规和相关监管部门的要求进行信息披露;
- 3、若注册发行中期票据的政策发生变化或市场条件发生变化,除涉及有关 法律、法规及公司章程规定必须由公司股东大会重新表决的事项外,可对本次中 期票据注册发行的具体方案等相关事项进行相应调整,或终止本次中期票据的注 册发行事宜;
  - 4、与本次中期票据注册及发行有关的其他事项。

上述授权有效期为自股东大会批准之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

#### 三、本次注册发行中期票据的审批程序

本次发行中期票据方案已经公司第十届董事会第四次会议审议通过,尚需提 交公司股东大会审议,及向中国银行间市场交易商协会提交申请,在取得《接受 注册通知书》后方可实施发行。

请各位股东及股东代表审议!